

Stavba : BIOLOGICKÉ CENTRUM AV ČR Rekonstr. insektária - boxy
 Rozpočet stavby s výkazem

P.č.	Číslo položky	Název - popis položky	Mj	Množství	cena / MJ	celkem v Kč	Hmoty	Suť	Hmoty/mj	Suť/mj
3	Objekt : Vicepráce									
Díl	300	Boční zakrývaci desky na kuch. linkách	kpl	1	3500	3500				
		Konstrukce svíslé					[01]			
114	340239211R00	Zazdívká otvorů pl.4 m2,chlami tl.zdi do 10 cm	M2	10,00000	328,50	3 285,00	1,240		0,124	0,000
		Zednické zazdívký po elektroinstalacích (délka celé chodby č 25= 2x20x10 cm)								
		(Výpočet)								
		≈ 2*25*0,2								
		300 Konstrukce svíslé				3 285,00	1,240			
Díl	630	Podlahové konstrukce					[03]			
115	602011134R00	Mazanina -8cm C25/30, místn 25 a 26	M3	6,79880	2 954,40	20 086,37	16,705		2,457	0,000
		(Výpočet)								
		≈ 1,20*25,50*0,07+58,21*0,08								
		630 Podlahové konstrukce				20 086,37	16,705			
Díl	960	Bourání konstrukci					[05]			
116	965043341RT4	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka mazanina tl. 8 - 10 cm s polérem	M3	6,79880	1 118,90	7 607,18		14,957	0,000	2,200
		V místě kanálu je tloušťka podkladu 170 mm - navýšení o 70 mm x plocha, ostatní plocha tl.80 mm								
		Bourání příček u kuch.linek				6 177,00				
		960 Bourání konstrukci				13 784,18		14,957		
Díl	999	Přesun hmot pro opravy a údržbu					[06]			
117	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	T	17,94500	185,20	3 323,41			0,000	0,000
		(Výpočet)								
		≈ 17,945*19								
		999 Přesun hmot pro opravy a údržbu				3 323,41				
Díl	766	Konstrukce truhlářské					[09]			
118	766825111R00	Montáž regálů, OV 01	KS	33,00000	760,00	25 080,00			0,000	0,000
		(Výpočet)								
		≈ 33,00000*12								
		766 Konstrukce truhlářské				25 080,00				
Díl	M24	Montáže vzduchotechniky					[16]			
119	999281111R00	Demontáž potrubí VZT - podle položky 767996801	M	15,20000	282,45	4 293,24		0,123	0,000	0,000
		(Výpočet)								
		Plech 0,8 x 0,25*4 m, po 2 m průruby z L 35,po 2 m závěsy = 1 m 8,07 kg - ceniková cena demontáží 35 -kg = 8,07*35=								
		M24 Montáže vzduchotechniky				4 293,24		0,123		
Díl	76	Přesuny sutí					[17]			

120	97908111R00	Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km	T	14,95700	291,40	4 358,47		0,000	0,000
121	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	134,61300	11,30	1 521,13		0,000	0,000
122	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	T	14,95700	155,20	2 321,33		0,000	0,000
123	97909311R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	T	14,95700	6,80	101,71		0,000	0,000
124	979990001R00	Poplatek za skládku čistá sut'	T	4,71200	400,00	1 884,80		0,000	0,000
		<i>Kov z bourání vřechotechniky odvezen do výkupu - bez poplatku, doprava nad 1 km neúčtována</i>							
		76 Přesuny sutí				10 187,43			
		03 Vícepráce				83 539,64	17 945	14,957	
	VRN		%	1,00	835,40	835,40			
		Základ pro DPH				84 375,03			
	DPH		%	21,00	843,75	17 718,75			
	zaokrouhlení					0,22			
	Za stavbu zaokrouhleno na Kč					102 094,00			